372
2

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 октября 2023 года

                                                   с. Хоперское
                                               №  61-р
О включении автомобильных дорог общего пользования местного значения в реестр муниципальной собственности Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области1
На основании приложения № 3 Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Решения Совета Хоперского МО от 33/10 «Об утверждении перечня автомобильных дорог, принимаемых в собственность Хоперского МО», Постановления администрации Хоперского МО от 30.10.2023 №40-п «О включении автомобильных дорог в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Хоперского МО»,
1.Включить в Реестр муниципальной собственности Хоперского МО недвижимое имущество согласно приложению.
2.Учет имущества осуществлять по форме, установленной Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества Хоперского муниципального образования, утвержденным решением Совета Хоперского МО от 27.10.2023 № 33/12.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Хоперского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области                                                                         С.С.Голованева

Приложение к распоряжению администрации Хоперского МО от 31.10.2023 № 61-р
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования

местного значения Хоперского МО
	№ п/п
	адрес
	Протяженность
	Год постройки
	Тип покрытия
	Индивидуализи

рующие характеристики

имущества

	Автодорога, расположенная в селе Хоперское Балашовский район Саратовская область (автоподъезд в село Хоперское район газораспределительной станции (ГРС) г. Балашов
	протяженность 1121 п/метров;

площадь - 5607 м2
	не известен
	Щебень, грунт
	инвентарный номер 110106120

1-далее Хоперское МО
PAGE
2